hi(o)
KMETA BX. No o
HA OBIIIUHA HUKOJIAEBO

SASBJIEHME

3a KaTeropu3MpaHe Ha CPEIICTBO 3a TOJICJIOH WM MSCTO 3a HaCTaHSIBaHE
/Komnnexcna aomunucmpamuena yciyea/

2.1. Ot (ume, pe3ume, paMIuTus — COOCTBEHUK, U3ITBIIHUTEICH qUpeKTop, yipasuren) | 2.2. BYJICTAT/ EUK

23.ETH

3.1. IlpeacraBuTest Ha (pUpMa Ha THPIOBCKO JPYKECTBO, €IHOINYEH THPrOBEI)

3.2. lanbueHn Ne

4.1. Anpec Ha ynpasjenue (00mmHa) 4.2. (tou1. Kox) 4.3. (HaceneHo MCTO)

4.4. (x.K./KB.)

4.5. (OymeBap/TuToma N/ yImma)

4.6. (\o)

4.7. (6110K) 4.8. (Bx0om)

4.9. (erax) 4.10. (ar.) | 4.11. (tenedon/n)

4.12. (¢paxc/Tenexc)

5.1. CpeacTBo 32 NOJACI0H WK MSACTO 32 HACTAHSIBAHE, IOJIEKAI0 HA KATErOpU3UpaHe

5.2. Anpec Ha TypucTHYecKHs 00eKT (HaceJIeHo MscTo, OyneBapy/mtoman/yauna, Ne, teaedon/n)

5.3. Buja Ha o0ekTa

5.4. Kateropus, 3a KOSITO ce KAHAUAATCTBA

5.5. Bpoii ctan

6.1. IlpnnokeHn JOKYMEHTH

Ne / Tata

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

6.11.

7. laTa u msicTo

8. Illoanuc 1 meuyar




